关于组织召开校园食品安全智治行动推进会暨现场管理能力提升培训会的通知

各市场监管所、各区属学校、镇（街）中学（含校区）、中心小学（含校区）、中心幼儿园：
    为深入贯彻落实今年省、市民生实事工程要求，加快推进校园食品安全云守护平台的推广应用，结合市委市政府关于开展“深化拓展‘三驻三服务’、全面赋能‘四个率先’行动”的部署要求，经研究，决定组织召开校园食品安全智治行动推进会暨现场管理能力提升培训会，现将有关事项通知如下：
    一、培训时间
    2021年6月2日（周三）上午9:00-11:30。
    二、培训地点
    柯桥区市场监督管理局（柯桥街道瓜渚路68号）附楼三楼会议室。
    三、培训安排
    第一阶段：1.市局餐饮处领导作校园食品安全数字化改    革暨校园食品安全智治行动工作部署；2.区教体局领导讲话；

第二阶段：校园食品安全管理人员能力提升培训；
四、参加人员
1.各区属学校、镇（街）中学（含校区）、中心小学（含校区）、中心幼儿园分管领导及食堂负责人。
    2.各市场监管所餐饮分管所长。
    五、有关事项
    1.请教体局落实学校分管领导及食品负责人的会议通知工作；

2.请参加培训的人员妥善安排好工作，准时参加会议;
3.请参会人员自备口罩，提前15分钟进场；有发热等

症状的人员请安排代会人员参加。

（会议联系人：区市场监管局 陆中华 0575-84139391；区教体局 余雪峰 0575-84128020）

—1—